1

教育部主管高級中等學校進修部免試入學

單獨招生簡章審查工作

110學年度檢討會

會議手冊
(會議記錄)

檢討會-簽到表↑

主辦單位︰教育部國民及學前教育署

協辦單位︰國立員林崇實高工

中華民國  110 年 10月 29日

2

110學年度教育部主管高級中等學校進修部

免試入學單獨招生簡章審查檢討會議程

時 間 活 動 內 容 主要負責人

14：00~14：10 報到 -

14：10~14：20 介紹長官及委員 吳校長貽誠

14：20~14：30 主持人致詞 吳校長貽誠

14：30~14：40 教育部國教署長官致詞 張科長世忠

14：40~15：30 110學年度簡章審查檢討會 蘇主任明蒼

15：30 散 會 吳校長貽誠

3

110 學年度教育部主管高級中等學校進修部免試入學單獨招生簡章審查工作檢討會

會議記錄

時  間：110 年 10 月 29 日(星期五)中午 14 時 00 分

地  點：Meet 線上會議

主持人：國立員林崇實高工吳貽誠校長

出席人員：

壹、會議開始

一、主席致詞(略已)

二、長官致詞(略已)

貳、工作報告

一、110 學年度教育部主管高級中等學校進修部免試入學單獨招生簡章審查工作如

表 1：

時間 地點 事件

109年 11 月 04日 國立員林崇實高工 籌備會

109年 12 月 02日 國立員林崇實高工 中區審查會，共 20間學校

109年 12 月 09日 國立鳳山商工 南區審查會，共 32間學校

109年 12 月 16日 新北市立新北高工 北區審查會，共 22間學校

110年 03 月 18日 各校 開始辦理單獨招生作業

110年 09 月 27日 國立員林崇實高工 發函給各校提供建議。

110年 10 月 29日 國立員林崇實高工 檢討會

表 1

參、提案討論

案由一、110 學年度教育部主管高級中等學校進修部免試入學單獨招生簡章審查工

作已完竣，是否有需再修正部分，請委員提供建議。

決議： 援例辦理。

案由二、110 學年度教育部主管高級中等學校進修部免試入學單獨招生簡章審查工

作，依據各校給予本會建議事項，彙整如附件 1，提請討論。

決議： 援例辦理。

肆、臨時動議

伍、散會

4

附件 1
一、為辦理本檢討會，本校於 09月 27日發函全國各高級中等學校針對該審查作業提供建言詳如(表

2)。提請與會委員參閱俾利辦理 111學年度審查作業。

110 學年度教育部主管高級中等學校進修部免試入學單獨招生簡章審查檢討會

各校建議表

一、招生科別及班數
無

二、報名資格
無

三、招生方式

無

四、報名手續

無

五、放榜及報到

無

六、其他

無

表 2